РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля 2014 г.                                                                                                №31
х.Вознесенский
Об отмене постановления главы
Вознесенского сельского поселения
Морозовского района №6

1. Отменить постановление главы Вознесенского сельского поселения Морозовского района №6 от 14.03.2006 «О мерах по обеспечению безопасности и спасению людей на водных объектах в границах Вознесенского сельского поселения».
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Вознесенского
    сельского поселения                                                             С.И.Чмира